

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	63,46	KG	1,38	87,58
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	27,20	KG	1,00	27,20
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,67	227,12
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	480,53	KG	1,00	480,53
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	272,00	KG	1,67	454,24
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	961,07	KG	1,00	961,07
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	126,94	KG	1,38	175,18
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	1,00	54,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	13,00	195,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	4,40	35,20
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,40	28,00
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,78	21,36
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,95	35,40
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,45	29,40
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,85	10,20
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,85	27,75
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,95	7,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	6,90	103,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	17,00	UN	2,89	49,13
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,45	49,00
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,45	29,40
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,95	44,25
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	ERVILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,40	44,00
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	6,90	138,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,45	36,75
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,40	28,00
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,78	17,80
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,89	57,80
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,85	27,75
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	50,00	FRC	8,65	432,50
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS FLASH BALL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	350,00	UN	1,45	507,50
EXECUTIVO	AZITROMICINA	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	540,00	CP	0,92	496,80
EXECUTIVO	COLTRAX INJ. 2MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	129,00	AMP	3,60	464,40
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	6,02	36,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	7,14	71,40
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	4,58	13,74
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	19,60	294,00
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	UN	73,09	201,29
EXECUTIVO	MONONITRATO ISOSSORBIDA 20MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	67,00	UN	7,63	306,73
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG 20CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	230,00	CX	2,36	542,80
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	50,00	UN	55,00	2.750,00
EXECUTIVO	ESTICADOR	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	UN	4,20	16,80
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	10,00	UN	0,30	3,00
EXECUTIVO	CORRENTE...	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	0,14	KG	17,15	2,40
EXECUTIVO	BUCHA-	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	10,00	UN	0,15	1,50
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CHAVETA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	2,21	13,26
EXECUTIVO	BUCHA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	56,32	56,32
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	1,76	1,76
EXECUTIVO	PARAFUSO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	2,96	17,76
EXECUTIVO	PORCA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	4,40	4,40
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	90,24	180,48
EXECUTIVO	PLACA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	12,80	76,80
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	29,07	29,07
EXECUTIVO	ALAVANCA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	UN	38,72	232,32
EXECUTIVO	BUCHA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	14,96	29,92
EXECUTIVO	PORCA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	PÇ	0,64	2,56
EXECUTIVO	CARTUCHO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	UN	17,60	70,40
EXECUTIVO	PINHAO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	246,40	246,40
EXECUTIVO	RETENTOR-	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	10,35	62,10
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	RESPIRO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	10,13	10,13
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	0,56	1,12
EXECUTIVO	BUCHA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	2,98	17,88
EXECUTIVO	ARRUELA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	12,00	PÇ	8,64	103,68
EXECUTIVO	RETENTOR-	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	6,88	41,28
EXECUTIVO	JUNTA.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	0,96	0,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	PÇ	34,40	137,60
EXECUTIVO	BUJAO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	0,88	5,28
EXECUTIVO	BUJAO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	0,69	4,14
EXECUTIVO	EIXO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	PÇ	154,24	616,96
EXECUTIVO	GARFO.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	PÇ	129,52	518,08
EXECUTIVO	PINO.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	6,80	6,80
EXECUTIVO	GARFO.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	109,44	109,44
EXECUTIVO	GARFO.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	115,52	115,52
EXECUTIVO	EIXO	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	248,32	496,64
EXECUTIVO	MOLA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	55,00	UN	0,98	53,90
EXECUTIVO	ANEL	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	4,40	8,80
EXECUTIVO	MANOPLA DA ALAVANCA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	19,20	115,20
EXECUTIVO	BUCHA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	21,28	127,68
EXECUTIVO	PINO.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	0,53	3,18
EXECUTIVO	PINO.	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	0,56	3,36
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	575,32	1.150,64
EXECUTIVO	HASTE	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	52,96	317,76
EXECUTIVO	ARRUELA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	9,60	57,60
EXECUTIVO	BUCHA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	6,00	PÇ	18,08	108,48
EXECUTIVO	BUCHA	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	31,68	31,68
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	67,68	135,36
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	5,00	SRV	6,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	8,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	13,00	39,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA E CONSTRUÇÃO	B & B CONSTRUÇÕES E REFORMAS RESIDENCIAIS S/S LTDA	09.041.197/0001-81	1,00	SRV	4.200,00	4.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ARMILDO SANTIAGO	14.938.874/0001-07	273,00	SRV	12,00	3.276,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	3,00	M3	230,00	690,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	0,79	3,95
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	15,00	UN	0,75	11,25
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,85	8,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,79	16,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,19	28,56
EXECUTIVO	ALVEJANTE C/DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,72	4,72
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,85	5,55
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,55	15,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,78	21,36
EXECUTIVO	PENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CESTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	PCT	5,10	15,30
EXECUTIVO	BARBANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	SHAMPOO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	7,32	21,96
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	7,42	22,26
EXECUTIVO	SHAMPOO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	6,78	54,24
EXECUTIVO	DESEMBAÇADOR BEBE VIDA 200ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	7,40	14,80
EXECUTIVO	AGUA DE COLONIA BEBE VIDA 100ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	10,65	10,65
EXECUTIVO	SHAMPOO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	6,62	13,24
EXECUTIVO	ESPATULA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,64	9,28
EXECUTIVO	ESCOVA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,93	11,86
EXECUTIVO	ALGODAO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,40	2,40
EXECUTIVO	CORTADOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,97	2,97
EXECUTIVO	PALITO PARA UNHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	0,30	1,20
EXECUTIVO	ACETONA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,40	3,40
EXECUTIVO	LIXA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	7,00	UN	0,10	0,70
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	2,78	50,04
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	22,90	183,20
EXECUTIVO	COLCHAO	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	70,34	70,34
EXECUTIVO	CAMA	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	161,50	161,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	DOMAC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	SRV	2.400,00	2.400,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	4,00	PÇ	109,00	426,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOLA	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	4,00	UN	22,00	88,00
EXECUTIVO	JOGO DE ARRUELAS E CALÇOS	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	JG	42,00	42,00
EXECUTIVO	PINO.	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	4,00	PÇ	10,00	32,00
EXECUTIVO	ANEL	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	4,00	PÇ	33,00	122,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CATANDUVA DIES. COM. DE EQUIP. E PEÇAS LTDA-EPP	46.876.504/0001-70	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	43,20	259,20
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	78,96	157,92
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAV.250+62,5MG	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	25,00	FRC	22,80	570,00
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CX	8,60	516,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM FRSC	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	2,66	2,66
EXECUTIVO	TRIXIFENIDIL CPDS	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	8,49	16,98
EXECUTIVO	TRIXIFENIDIL CPDS	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	8,49	16,98
EXECUTIVO	DEXAMETASONA 4MG C/10 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	CX	4,00	80,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	AMP	0,65	65,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	RL	9,50	190,00
EXECUTIVO	Deslanosideo 0,2mg/ml sol inj 2ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	AMP	1,37	137,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	36,00	FRC	8,65	311,40
EXECUTIVO	PERMETRINA 1% 60ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	20,00	FRC	3,45	69,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS FLASH BALL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	350,00	UN	1,45	507,50
EXECUTIVO	DIOVAN 160MG CPR - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	94,82	67,32
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	108,35	76,94
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	71,01	113,62
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	35,97	78,06
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,99	2,99
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,29	2,29

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	3,49	10,47
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	3,49	10,47
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,29	2,29
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	38,80	155,20
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	MARIA HELENA QUAIATI RODRIGUES - ME	13.038.304/0001-90	36,00	CX	40,32	1.451,52
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	MARIA HELENA QUAIATI RODRIGUES - ME	13.038.304/0001-90	9,00	CX	39,04	351,36
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	MARIA HELENA QUAIATI RODRIGUES - ME	13.038.304/0001-90	5,00	CX	39,04	195,20
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	MARIA HELENA QUAIATI RODRIGUES - ME	13.038.304/0001-90	15,00	CX	40,32	604,80
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	6,99	69,90
EXECUTIVO	FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	BR	40,00	80,00
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	PORTA ELETRODO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	55,00	UN	29,00	1.595,00
EXECUTIVO	EMULSÃO ASFALTICA	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	720,00	LT	2,00	1.440,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	15,42	TN	195,00	3.006,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	3,00	M3	230,00	690,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	322,00	644,00
EXECUTIVO	COXIM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	COXIM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	39,99	79,98
EXECUTIVO	BOMBA MANUAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	KIT	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR EMBR.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	REPARO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	KIT SAPATA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	82,00	82,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	12,00	PÇ	0,30	3,60
EXECUTIVO	LIXA FERRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	12,00	PÇ	0,40	4,80
EXECUTIVO	ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,80	1,80
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	OLEO 15W40	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	JG.ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	74,00	74,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	ANTI CHAMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	PENEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	TRAVA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	128,00	128,00
EXECUTIVO	ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	70,00	PÇ	0,08	5,60
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	2,00	20,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	7,00	28,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	CATRACA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	84,00	84,00
EXECUTIVO	TAMBOR DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	350,00	700,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	CATRACA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	84,00	84,00
EXECUTIVO	PINO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	10,00	40,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	REPARO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	84,00	84,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	BUCHA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	3,50	28,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	3,50	17,50
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	8,00	UN	36,00	244,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	122,42	KG	6,30	771,25
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	145,97	KG	6,30	919,61
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	130,32	KG	6,30	821,02
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	55,05	KG	9,00	495,45
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	66,81	KG	9,00	601,29
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	169,19	KG	6,30	1.065,90
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	204,80	KG	9,00	1.843,20
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	658,02	KG	6,30	4.145,53
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	100,64	KG	9,00	905,76
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	139,07	KG	6,30	876,14
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	9,00	288,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,00	126,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	9,80	313,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.000,00	UN	0,25	250,00
EXECUTIVO	FIO NYLON 4-0 C/AG.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	CX	58,50	292,50
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	300,00	FRC	1,85	555,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AXETIL CEFUROXIMA 500MG C/10 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	68,33	98,86
EXECUTIVO	ISKETAM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	UN	18,57	91,56
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	9,69	24,00
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	14,02	23,16
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	14,02	34,74
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	119,89	66,91
EXECUTIVO	CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	17,00	UN	45,97	468,89
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	AMP	53,00	106,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	FRC	6,08	24,32
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	54,36	326,16
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	18,12	36,24
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	35,52	35,52
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	7,00	CX	74,56	521,92
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	8,00	CX	29,12	232,96
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CP	0,75	45,00
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	29,12	29,12
EXECUTIVO	ALMOTOLIA 500ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FITA MICROPORE	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	10,00	RL	9,50	95,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x8	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	15,00	CX	9,50	142,50
EXECUTIVO	DIOSMIN 900+100MG 30 SACHES	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	93,62	77,89
EXECUTIVO	LIMBITROL	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	9,00	CX	8,32	65,32
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	432,25	432,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	542,15	542,15
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	12,50	25,00
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,25	9,25
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	250,00	GL	4,50	1.125,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	421,00	GL	4,50	1.894,50
EXECUTIVO	REGISTRO CONTR.REND.ESCOLAR	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	UN	3,80	190,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,55	TN	20,00	311,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	6,50	6,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO VÁLVULA DESCARGA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	4,00	UN	33,00	132,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	ESTOPA 150G	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,10	0,60
EXECUTIVO	MASSA POLIR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ARO SUSPENSOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	BOLSA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	260,01	260,01
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	30,00	PÇ	0,40	12,00
EXECUTIVO	CAVALETE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	360,00	360,00
EXECUTIVO	PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	19,50	78,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	30,00	PÇ	1,50	45,00
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	3,50	28,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	25,20	25,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,55	10,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,52	5,04
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,64	6,56
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,75	13,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	5,00	20,00
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	3,50	14,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,02	1,02
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,20	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,40	3,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,30	6,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	0,20	1,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	2,50	7,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	6,00	36,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	1,60	4,80
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	35,00	70,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	AP ENGENIUS ESR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	5,00	UN	1,60	8,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	UBIQUITI NANOSTATION	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	235,00	235,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO	A N - BRASIL PROJ. E CONSULTORIA LTDA - ME	10.798.364/0001-12	1,00	SRV	4.479,00	4.479,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	RIPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	5,20	62,40
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2.000,00	ML	0,24	480,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,00	22,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA PISO 18L	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	RESINA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	45,00	135,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,70	14,70
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	36,90	36,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	32,00	192,00
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	400,00	UN	0,44	176,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	PÇ	0,25	25,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	CX	6,50	6,50
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,90	111,80
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,90	55,90
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	7,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
EXECUTIVO	FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	FRC	0,70	2,10
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	0,20	6,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	0,05	1,50
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,50	85,00
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,50	22,50
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,00	38,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,20	6,20
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	36,00	MT	10,00	360,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	CX	3,30	6,60
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	16,00	PÇ	2,50	40,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	6,50	19,50
EXECUTIVO	ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,90	6,90
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	100,00	200,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	FECHADURA ELÉTRICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	BRAÇO CHUVEIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	FAIXA DECORATIVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	32,00	PÇ	4,00	128,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	60,00	480,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	300,00	ML	0,23	69,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	MÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	21,50	107,50
EXECUTIVO	SIFÃO FLEXIVEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	REJUNTE GRAFITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	KG	2,50	15,00
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	2,00	24,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	34,00	MT	10,00	340,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	MT	11,50	23,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	29,90	29,90
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	SC	8,50	127,50
EXECUTIVO	ESCAPADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	CX	6,00	6,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	25,00	MT	1,20	30,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	8,50	17,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	200,00	KG	5,77	1.154,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	40,33	KG	1,87	75,42
EXECUTIVO	MANDIOCA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	127,97	KG	1,06	135,65
EXECUTIVO	VAGEM	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	15,75	KG	4,54	71,50
EXECUTIVO	PÃO RECHEADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	11,25	KG	12,00	135,00
EXECUTIVO	PÃO RECHEADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	25,00	KG	12,00	300,00
EXECUTIVO	PÃO RECHEADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	36,77	KG	12,00	441,24
EXECUTIVO	VASTAREL CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	CX	55,70	278,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACINIC 500MG C/30 CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	39,40	39,40
EXECUTIVO	CLOR. PIOGLITAZONA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	117,41	82,19
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	91,99	75,43
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	396,45	190,30
EXECUTIVO	SERINGA DESC.10ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.200,00	UN	0,35	420,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,89	9,45
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,19	63,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,49	10,98
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,69	8,28
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,49	14,94
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,30	25,20
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,59	55,90
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	322,00	644,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	200,00	400,00
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	OLEO ..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	10,00	UN	8,00	80,00
EXECUTIVO	OLEO ..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	6,00	UN	8,00	48,00
EXECUTIVO	PINO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TUBO COLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	MOLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALAVANCA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	248,00	248,00
EXECUTIVO	TRAVA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	OLEO ..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	PARAFUSO C/PORCA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	18,00	UN	3,00	54,00
EXECUTIVO	TUBO COLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	CARCAÇA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	KIT	8,00	16,00
EXECUTIVO	BUCHA-	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	4,00	UN	7,00	28,00
EXECUTIVO	EIXO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	32,00	64,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	COLAR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	DISCO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	DISCO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	MOLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	12,00	UN	5,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	3,00	M3	230,00	690,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	14,84	TN	39,13	580,69
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	133,00	UN	1,00	133,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	145,00	UN	1,00	145,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	145,00	UN	88,08	12.771,60
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	133,00	UN	1,00	133,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	133,00	UN	87,08	11.581,64
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	98,00	UN	89,08	8.729,84
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	72,80	8.372,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,08	9.353,40
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	118,00	UN	58,16	6.862,88
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	58,16	6.397,60
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	58,16	6.688,40
EXECUTIVO	SUPORTE.	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	330,00	330,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	MARCOS ROBERTO PAGLIUICO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	22,41	38,82
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUICO - ME	03.228.432/0001-42	15,00	UN	25,08	319,75
EXECUTIVO	TONGIFORT	MARCOS ROBERTO PAGLIUICO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	48,86	40,86
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	110,00	110,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	BIBLIOTECA BASTÃO NOVA ORTOGRAFIA	KATIA ANDREOTI - LIVROS - ME	12.477.291/0001-92	1,00	UN	2.888,00	2.888,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,00	LT	1,869	72,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,00	LT	1,939	42,65
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,50	LT	1,869	71,95
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,54	KG	4,90	85,95
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,68	KG	4,90	91,53
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,07	KG	4,90	98,34
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,59	KG	4,90	100,89
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,70	102,60
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	1,39	83,40
EXECUTIVO	IOGURTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,78	3,56
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	1,79	17,90
EXECUTIVO	OVOS	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	MEL 280GR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	1,99	19,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,89	17,34
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,99	29,94
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	13,00	UN	1,19	15,47
EXECUTIVO	IOGURTE INT.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,15	2,30
EXECUTIVO	CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	GL	6,99	20,97
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	14,00	UN	2,55	35,70
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	ISKETAM	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	12,00	UN	18,61	182,85
EXECUTIVO	DIUPRESS	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	9,00	CP	15,55	125,97
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	84,00	84,00
EXECUTIVO	REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	47,00	47,00
EXECUTIVO	DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,20	10,20
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	PF. U DIVS. X DIVS.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	265,00	KG	3,45	914,25
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,26	MT	41,00	92,66
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	MT	41,10	41,10
EXECUTIVO	RETENTOR-	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,61	4,61
EXECUTIVO	CARÇAÇA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	235,86	235,86
EXECUTIVO	RETENTOR-	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	7,63	7,63
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	110,00	UN	9,40	1.034,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	2,50	M3	230,00	575,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MIOCALVEN D	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	56,50	56,50
EXECUTIVO	VASTAREL CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	CX	55,70	278,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANAEROCID 20MG CR VAG C/40 GR + APLIC.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	45,97	39,99
EXECUTIVO	GLUCOREUMIN 150MG C/30 SACHE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	150,02	121,67
EXECUTIVO	CIPROFIBRATO CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	58,10	33,70
EXECUTIVO	ALLEGRA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	38,08	33,13
EXECUTIVO	TERBINAFINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	70,92	51,30
EXECUTIVO	AXETIL CEFUROXIMA 250MG/ML 50ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	51,17	74,03
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	47,68	78,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	276,689	LT	1,939	536,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	1,869	71,02
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	133,793	LT	2,729	365,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	257,30	LT	1,939	498,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	376,292	LT	1,939	729,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,00	LT	1,939	120,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,00	LT	1,939	96,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	103,10	LT	1,939	199,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	65,50	LT	1,939	127,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	94,70	LT	1,939	183,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	504,889	LT	1,939	978,98
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	306,474	LT	1,869	572,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	498,267	LT	2,729	1.359,77
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	96,86	LT	2,729	264,32
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,49	LT	1,869	142,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	1,869	65,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	409,783	LT	1,939	794,57
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	183,50	LT	1,869	342,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	80,00	LT	1,939	155,12
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	BRAGA & CENTURION - MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA	06.031.307/0001-36	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	590,00	UN	6,00	3.540,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	67,00	100,50
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	96,47	295,58
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	UN	24,90	24,90
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	6,00	CX	51,80	310,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	UN	27,104	487,87
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	210,00	UN	1,10	231,00
EXECUTIVO	SULFITE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	PCT	2,99	149,50
EXECUTIVO	SULFITE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	PCT	2,99	149,50
EXECUTIVO	SULFITE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	PCT	2,99	149,50
EXECUTIVO	GUACHE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	2,70	16,20
EXECUTIVO	GUACHE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	2,70	16,20
EXECUTIVO	SULFITE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	PCT	2,99	149,50
EXECUTIVO	PINCEL.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	210,00	UN	1,45	304,50
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	2,40	120,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	210,00	UN	11,50	2.415,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,52	10,40
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,52	10,40
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,52	10,40
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,52	10,40
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,52	10,40
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,23	4,60
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,23	4,60
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,23	4,60
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,23	4,60
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,69	34,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	GUACHE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	2,70	16,20
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	GUACHE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	2,70	16,20
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,46	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	PCT	2,46	24,60
EXECUTIVO	PALITO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	500,00	PCT	0,03	15,00
EXECUTIVO	DIARIO DE CLASSE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	BL	2,30	69,00
EXECUTIVO	CAIXA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	35,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	PERFURADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	2,40	24,00
EXECUTIVO	CD	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,25	5,00
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	7,90	7,90
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	7,90	39,50
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,79	11,85
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	REPARO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TRIEDO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	BATERIA.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	42,00	42,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	FUCINHO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	214,00	214,00
EXECUTIVO	BUCHA-	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	EIXO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MOTOR INJETADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	55,00	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	VENTILADOR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	8,00	MT	1,50	12,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	REFLETOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	CATANDUVA DIES. COM. DE EQUIP. E PEÇAS LTDA-EPP	46.876.504/0001-70	1,00	PÇ	55,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	CATANDUVA DIES. COM. DE EQUIP. E PEÇAS LTDA-EPP	46.876.504/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	CATANDUVA DIES. COM. DE EQUIP. E PEÇAS LTDA-EPP	46.876.504/0001-70	1,00	PÇ	53,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	CATANDUVA DIES. COM. DE EQUIP. E PEÇAS LTDA-EPP	46.876.504/0001-70	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	ÓLEO TRANSMISS.	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	BD	193,00	160,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	BD	168,00	140,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	22,47	20,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	121,70	113,70
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	PÇ	16,43	16,30
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0002-67	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	HAIR SPRAY FIXING NORMAL 400ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	9,00	UN	6,29	56,61
EXECUTIVO	ESCOVA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	11,00	UN	17,79	195,69
EXECUTIVO	PENTE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	11,00	UN	0,65	7,15
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUT. EM MÁQUINAS OU EQUIPAMENTOS	V.R. GOMES COMÉRCIO E ELETROMECÂNICA LTDA - ME	72.853.062/0001-57	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI - EPP	52.233.848/0001-64	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	COMANDO HIDRAULICO	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	1,00	PÇ	7.958,38	7.958,38
EXECUTIVO	REBATEN LA 80MG C/30CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	3,00	CX	22,30	66,90
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	8,00	CX	35,05	280,40
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	96,47	295,58
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	396,43	190,30
EXECUTIVO	LEVOME PROMAZINA 100MG CX C/200	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	88,00	88,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACRO FLEX C/ INJETOR LATERAL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	350,00	UN	1,45	507,50
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	TL	9,60	48,00
EXECUTIVO	ENVELOPE PRONTUÁRIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,23	230,00
EXECUTIVO	FICHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	PCT	0,08	40,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	DIARIO DE CLASSE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	40,00	BL	2,30	92,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	HUB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	BR MD 400 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	120,00	120,00
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	8,00	UN	1,50	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	HUB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	301,00	602,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	145,792	LT	1,939	282,69
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,70	LT	1,869	59,24
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	444,678	LT	1,939	862,23
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	130,60	LT	1,869	244,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	458,677	LT	2,729	1.251,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	442,589	LT	1,939	858,18
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,688	LT	1,869	218,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	147,70	LT	1,869	276,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	272,991	LT	1,939	529,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	223,992	LT	1,939	434,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	180,00	LT	1,939	349,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	102,00	LT	1,939	197,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,40	LT	1,939	82,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,60	LT	1,939	88,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,60	LT	2,729	88,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,00	LT	2,729	166,46
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,89	7,78
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	UN	1,39	12,51
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	11,00	UN	1,79	19,69
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,59	15,90
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,59	1,59

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,89	15,56
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	AMACIANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,29	9,16
EXECUTIVO	FUNIL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,89	14,45
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,97	9,85
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,89	18,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	9,80	313,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	200,00	LT	1,60	320,00
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	9,90	29,70
EXECUTIVO	LONIPRIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	4,50	31,50
EXECUTIVO	DOMPLIV 10MG 60 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	5,40	16,20
EXECUTIVO	DEXALGEN C/03 AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	27,84	167,04
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	108,60	108,60
EXECUTIVO	VASOPRIL PLUS	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	3,00	CX	74,60	223,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SYNVISC 2ML C/1 SERINGA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	366,09	285,00
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	291,73	218,80
EXECUTIVO	EPILEPTIL 2MG C/20 CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	125,00	CX	2,36	295,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	25,50	255,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	FRD	21,00	84,00
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,50	77,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	38,80	155,20
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,50	8,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	GL	5,50	33,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	PCT	5,80	34,80
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	14,00	56,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	27,00	108,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	25,50	25,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	25,50	25,50
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,50	8,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	5,80	29,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	GL	5,50	5,50
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	GL	27,00	27,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	30,00	GL	4,50	135,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	22,00	GL	4,50	99,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	BRANCA DE NEVE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	PALMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	7,00	SC	18,00	126,00
EXECUTIVO	MOREIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	MD	15,00	30,00
EXECUTIVO	DRACENA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ERICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	24,00	MD	1,50	36,00
EXECUTIVO	BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	14,00	MD	2,00	28,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	35,00	175,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	CX	10,00	30,00
EXECUTIVO	PODOCARPO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	MD	15,00	150,00
EXECUTIVO	PLANTAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	50,00	50,00
EXECUTIVO	ZAMIOCUCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	PODOCARPO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	MD	70,00	210,00
EXECUTIVO	PALMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	PEDRA DE RIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	SC	30,00	30,00
EXECUTIVO	PALMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	PEDRA DE RIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	30,00	60,00
EXECUTIVO	PEDRA BRANCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	SC	10,00	40,00
EXECUTIVO	PATA ELEFANTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	QUARESMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	20,00	100,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	SC	18,00	72,00
EXECUTIVO	MUDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	15,00	150,00
EXECUTIVO	QUARESMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	20,00	60,00
EXECUTIVO	MOREIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	MD	10,00	30,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	CX	15,00	75,00
EXECUTIVO	HELICONIA PAPAGAIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	ESPIRRADEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	35,00	140,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	UN	20,00	160,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	RESEDA GIGANTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	580,00	580,00
EXECUTIVO	REPARO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	LAMINA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	SRV	6.500,00	6.500,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PR	3,50	14,00
EXECUTIVO	CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,25	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,30	2,30
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	23,00	23,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	7,80	7,80
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	14,00	PÇ	0,25	3,50
EXECUTIVO	LANTERNA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	14,50	72,50
EXECUTIVO	PORTA CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	MASCARA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	10,00	20,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	MT	11,50	115,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KIT	0,95	19,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA GRAN.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	MÇ	7,50	67,50
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	0,85	1,70
EXECUTIVO	TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,40	MT	5,70	13,68
EXECUTIVO	NEUCIDE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	RAÇAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,50	MT	4,50	20,25
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KIT	0,60	12,00
EXECUTIVO	ARREBITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PÇ	0,10	3,00
EXECUTIVO	PORTA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,20	8,80
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	11,00	44,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,90	3,60
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	KIT	1,10	9,90
EXECUTIVO	CORRENTE MOTO SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	63,00	63,00
EXECUTIVO	FAÇA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PR	1,80	5,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	2,60	31,20
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	2,20	6,60
EXECUTIVO	GRAMPO CERCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	KG	7,50	60,00
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 500MTS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	RL	175,00	1.750,00
EXECUTIVO	ROLDANA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	7,90	23,70
EXECUTIVO	DISCO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	LINHA PESCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	RL	6,50	26,00
EXECUTIVO	VIDRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	M2	2,50	2,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	1,50	1,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	PASTA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	19,80	19,80
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	MT	2,40	48,00
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	260,00	UN	0,35	91,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	PREGO 15X15	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	7,00	7,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	PÇ	0,40	3,60
EXECUTIVO	BATOQUE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,35	0,35
EXECUTIVO	EIXO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	192,55	192,55
EXECUTIVO	ROLAMENTO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	44,55	44,55
EXECUTIVO	EIXO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	28,15	28,15
EXECUTIVO	LUVA.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	25,90	25,90
EXECUTIVO	EIXO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	EIXO.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,33	KG	8,50	11,31
EXECUTIVO	LUVA.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	22,75	22,75
EXECUTIVO	BATOQUE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,20	0,20
EXECUTIVO	REPARO.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	63,00	63,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	295,00	295,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	30,00	UN	4,95	148,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ATOALHADO PLÁSTICO TÉRMICO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	15,90	159,00
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	78,00	UN	2,50	195,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	30,00	UN	2,25	67,50
EXECUTIVO	COLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	100,00	UN	1,50	150,00
EXECUTIVO	ENOXALOW 40MG C/10 SERINGAS	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	4,00	UN	113,00	452,00
EXECUTIVO	FRISIUM 10MG CPR 1x20 (B1) - ETICO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	3,00	UN	7,80	23,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	36,00	72,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	17,92	215,04
EXECUTIVO	SUPRADYN	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	42,90	85,80
EXECUTIVO	CIMELIDE 100MG C/12 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	62,00	UN	11,06	496,05
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	CP	7,20	144,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	COTONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,59	5,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	259,04	259,04
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,35	7,00
EXECUTIVO	PLACA.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,12	1,12
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ11	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,89	6,89

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	0,35	0,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	LATA	45,00	675,00
EXECUTIVO	DESPESAS COM DIÁRIAS EM HOTEL	MOGENTALE & PEREIRA LTDA - ME	07.663.714/0001-29	17,00	SRV	111,7647	1.900,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	MOGENTALE & PEREIRA LTDA - ME	07.663.714/0001-29	1,00	SRV	113,40	113,40
EXECUTIVO	LEITE NAN CONFOR 1 FIBRAS 400GR	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	24,00	LATA	14,80	355,20
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	24,00	LATA	16,30	391,20
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	29,50	354,00
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	6,14	30,70
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	6,14	30,70
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	6,14	30,70
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	54,20	108,40
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,70	102,60
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	14,60	219,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,00	CX	16,59	265,44
EXECUTIVO	VITATONUS 5000MG CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	13,28	26,56
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CP	9,93	39,72
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	28,32	84,96
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	6,90	13,80
EXECUTIVO	PRISIQ 100MG 14 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	76,49	132,67
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	30,20	25,20
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	4,00	UN	6,52	20,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	4,00	PÇ	56,42	191,82
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	4,00	UN	27,94	95,00
EXECUTIVO	ÓCULOS DE GRAU	LETÍCIA CAROSIO & CIA LTDA-ME	10.704.857/0001-46	1,00	UN	120,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIT COIFA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	KIT REPARO MAQ.- VIDRO ELET.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	150,00	150,00
EXECUTIVO	REBITE	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	1,39	1,39
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	20,00	PÇ	0,59	11,80
EXECUTIVO	CABO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	6,00	MT	1,87	11,22
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	6,15	6,15
EXECUTIVO	SELO DE BORRACHA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	1,41	5,64
EXECUTIVO	CJ. SOQUETE C/ LAMP.	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	5,00	PÇ	14,51	72,55
EXECUTIVO	SENSOR DE GIROS	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	185,98	185,98
EXECUTIVO	TERMINAL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	8,04	32,16
EXECUTIVO	SENSOR DE PRESSÃO E TEMPERATURA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	1.197,26	1.197,26
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	SRV	797,40	797,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	FILTRO	NILSON DONIZETE SILVA - ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	VEDAÇÃO	NILSON DONIZETE SILVA - ME	15.156.922/0001-60	1,00	JG	345,00	345,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	NILSON DONIZETE SILVA - ME	15.156.922/0001-60	1,00	KIT	245,00	245,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	1,00	SRV	3.650,00	3.650,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA ESTRELA DALVA LTDA - ME	07.496.593/0001-78	1,00	UN	622,00	622,00
EXECUTIVO	VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	47,40	379,20
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	37,80	37,80
EXECUTIVO	NAPRIX D	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	35,70	35,70
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	118,58	291,71
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,55	3,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,59	31,08
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	FUNIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	RALO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	40,30	40,30
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	20,00	60,00
EXECUTIVO	SAPATA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	JOSÉ RICARDO MARTINEZ BORDINASSI	11.729.708/0001-02	10,00	M3	220,00	2.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	4,50	M3	240,00	1.080,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ARMILDO SANTIAGO	14.938.874/0001-07	150,00	SRV	12,00	1.800,00
EXECUTIVO	NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	12,16	72,96
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	84,00	252,00
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	37,92	37,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	1,20	8,40
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	5,00	25,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	1,18	18,88
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	GL	7,00	21,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,47	73,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	48,90	195,60
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	PONTA HOMOCINETICA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	UN	135,00	270,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	11,36	TN	195,00	2.215,20
EXECUTIVO	TELHA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	6,00	MT	30,00	207,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	88,20	MT	14,00	1.234,80
EXECUTIVO	PF. U 80X40X20	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	230,00	KG	3,00	690,00
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	19,99	39,98
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,99	19,99
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,99	4,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	12,00	UN	5,85	70,20
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	19,99	39,98
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	17,50	35,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	20,00	PCT	4,70	94,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	22,50	45,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	22,50	45,00
EXECUTIVO	XADREZ	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	27,90	55,80
EXECUTIVO	AS INICIAIS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	CARIMBO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	DOMINÓ	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	CARIMBO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	DOMINÓ	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	18,90	37,80
EXECUTIVO	FORMANDO PALAVRAS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	BLOCO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	6,00	UN	5,30	31,80
EXECUTIVO	BRICKS BLOCOS MONT.	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	PTE	4,80	19,20
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	2,60	10,40
EXECUTIVO	NUMEROS MADEIRA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	19,80	19,80
EXECUTIVO	PEGA VARETAS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	5,00	UN	1,90	9,50
EXECUTIVO	BINGÃO 100 CARTELAS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	18,90	37,80
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	270,05	270,05
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	4,00	UN	60,12	240,48
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	6,00	PÇ	40,00	240,00
EXECUTIVO	NAVOTRAX 2MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4.000,00	CX	0,118	472,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	7,00	CX	25,928	181,50
EXECUTIVO	NEXIUM 40MG CPR - ETICO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CP	212,90	212,90
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	37,44	37,44
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	21,25	63,75
EXECUTIVO	VIVACOR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	125,25	125,25
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	4,21	21,05
EXECUTIVO	DOXICICLINA 100MG 15 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	21,48	21,48
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	20,97	41,94
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	55,03	55,03
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	20,08	40,16
EXECUTIVO	VERAPAMIL CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	400,00	CP	0,13	52,00
EXECUTIVO	NEXIUM 40MG CPR - ETICO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	28,00	CP	7,69	215,32
EXECUTIVO	BEROTEC	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	25,00	CX	4,50	112,50
EXECUTIVO	ISKETAM	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	120,00	UN	0,93	111,60
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS FLASH BALL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	350,00	UN	1,45	507,50
EXECUTIVO	PURAN T4 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	67,00	CP	9,37	502,23
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	200,00	FRC	1,85	370,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2.490,00	CP	0,023	57,27
EXECUTIVO	AZITROMICINA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	481,00	CP	0,92	442,52
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,86	KG	9,00	178,74
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,00	144,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,00	126,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,00	117,00
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	44,00	KG	3,39	149,16
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	62,30	KG	6,09	379,41
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	67,50	KG	14,70	992,25
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	46,86	KG	7,59	355,67
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	3,39	74,58
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,20	KG	6,09	165,65
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	26,70	KG	14,70	392,49
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	23,40	KG	7,59	177,61
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	17,00	KG	3,39	57,63
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	6,09	133,98
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	21,00	KG	14,70	308,70
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	7,59	151,80
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	3,39	74,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	28,50	KG	6,09	173,57
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,20	KG	14,70	399,84
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,80	KG	7,59	188,23
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	3,39	67,80
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,00	KG	6,09	152,25
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,00	KG	14,70	352,80
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	7,59	166,98
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	55,00	KG	9,45	519,75
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,00	KG	9,45	311,85
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	9,45	189,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,00	KG	9,45	255,15
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	CP	18,99	75,96
EXECUTIVO	CARDIZEM 30MG C/50 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	CX	19,10	76,40
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	86,20	86,20
EXECUTIVO	CONTROLE DE AGENDAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	3,10	155,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	3,00	SRV	10,00	30,00
EXECUTIVO	ESPELHO.	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,65	UN	73,00	120,45
EXECUTIVO	ACESSORIO ECOPLAST - RODAFORRO U 6 MM	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	25,00	PÇ	12,00	300,00
EXECUTIVO	FORRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	9,00	M2	21,00	189,00
EXECUTIVO	TRAVESSA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	10,00	BR	49,00	490,00
EXECUTIVO	MONTANTE BX LISO-BRILAN	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	15,00	BR	34,00	510,00
EXECUTIVO	PERFIL TRAVESSA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	5,00	PÇ	19,00	95,00
EXECUTIVO	ACESSORIOS PERFILFLEX - RODAFORRO U 6,00MM	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	40,00	BR	10,90	436,00
EXECUTIVO	PAINEL	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	10,00	PÇ	98,00	980,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	4,00	SRV	225,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	620,00	620,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA TORRE DE TV	CARLOS CHIMELLO	621.048.968-00	1,00	UN	1.630,00	1.630,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	NAVOTRAX 2MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2.000,00	CX	0,118	236,00
EXECUTIVO	TAMSULON 0,4MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	CX	5,063	151,89
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3.480,00	CP	0,078	271,44
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	560,00	CP	0,078	43,68
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	300,00	CP	0,40	120,00
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	115,00	115,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	92,00	CP	7,25	496,85
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	60,00	UN	44,12	2.647,20
EXECUTIVO	POLISOCEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	24,60	492,00
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	300,00	FRC	1,80	540,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO PP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	15,00	CX	21,50	322,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	CX	21,50	215,00
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	36,00	LT	3,85	138,60
EXECUTIVO	ADAPTIC 7,5x7,5 CM	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	10,00	UN	27,30	273,00
EXECUTIVO	FITA MICROPORE	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	30,00	RL	5,50	165,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	30,00	RL	9,50	285,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	278,475	LT	1,869	520,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	822,182	LT	1,939	1.594,21
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,00	LT	1,869	57,93
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,10	LT	1,869	86,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,00	LT	1,939	48,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	170,00	LT	1,939	329,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	113,60	LT	1,869	212,31
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	2,729	2,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	267,385	LT	1,939	518,46
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	66,60	LT	2,729	181,74
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	181,50	LT	1,869	339,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	120,00	LT	1,939	232,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,80	LT	1,939	195,44
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	103,387	LT	1,869	193,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	314,889	LT	1,939	610,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	409,887	LT	1,939	794,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	903,878	LT	1,939	1.752,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	877,978	LT	1,939	1.702,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	593,654	LT	1,869	1.109,54
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	637,163	LT	2,729	1.738,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	101,90	LT	1,939	197,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	78,50	LT	2,729	214,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,00	LT	1,939	89,19

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	9,75	117,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	9,75	117,00
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	4.000,00	UN	0,0238	95,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1,00	CX	359,50	359,50
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1,00	CX	153,50	153,50
EXECUTIVO	LEVOID 100MCG CX C/2 BLX15CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	60,00	CX	8,19	491,40
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	300,00	FRC	1,80	540,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	25,00	CX	21,50	537,50
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	4,00	UN	58,82	196,36
EXECUTIVO	PAXIL CR 25MG 30 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	172,15	296,30
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	TANQUE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	VALVULA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SIFÃO FLEXIVEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	PÇ	720,00	720,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	34,00	34,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LONGARINA 3 LUGARES	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	32,00	PÇ	199,65	6.388,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	AESS - ATEND. ESSENCIAL DE SAÚDE E SEG. LTDA-ME	10.885.038/0001-42	1,00	SRV	294,00	294,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA MEDICA SANTA ANA LTDA	05.362.923/0001-07	1,00	SRV	108,00	108,00
EXECUTIVO	ESTUDO TÉCNICO ANTI-PROJETO LOTEAMENTO	JOÃO MESTRINER	036.764.258-12	1,00	SRV	3.600,00	3.600,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,80	75,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,60	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,80	100,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,90	2,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,30	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,80	25,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	8,00	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,80	33,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,10	3,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	2,50	7,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,85	11,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	2,50	42,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,90	61,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,90	15,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	4,00	136,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,30	44,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,30	44,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	2,80	142,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	8,00	272,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,60	10,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,80	190,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,10	18,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,85	62,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,80	58,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,60	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,80	78,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	2,50	32,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,90	11,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	4,00	104,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,30	33,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,30	33,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,80	109,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	8,00	208,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	UN	0,60	7,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,80	145,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,10	14,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,90	46,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,60	41,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,85	48,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	2,50	87,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,90	31,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	4,00	280,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,30	91,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,30	91,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,80	294,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	8,00	560,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	UN	0,60	21,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,80	392,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,10	38,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,60	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,85	129,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	2,50	60,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,90	21,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,90	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	4,00	192,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	1,30	62,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,30	62,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,80	201,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	8,00	384,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,90	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,60	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	2,80	268,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,10	26,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	0,90	86,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,60	76,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,85	88,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	0,90	244,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	0,90	61,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,90	122,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	4,00	544,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,30	176,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,30	176,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	204,00	KG	2,80	571,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	PCT	8,00	1.088,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,90	122,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,60	40,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	2,80	761,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,10	74,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,60	217,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,85	251,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	2,50	170,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	VECASTEN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	50,49	252,45
EXECUTIVO	LEVOID 100MCG CX C/2 BLX15CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	29,00	CX	8,19	237,51
EXECUTIVO	FITA CREPE	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	UN	2,50	250,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº10	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	200,00	UN	0,65	130,00
EXECUTIVO	AMICACINA 250MG/2ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	16,00	AMP	2,35	37,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	500,00	CP	0,25	125,00
EXECUTIVO	NUGEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	151,30	302,60
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	PCT	4,25	170,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1,00	CX	359,50	359,50
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1,00	CX	153,50	153,50
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	7,41	7,41
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	1,10	5,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	5,89	17,67
EXECUTIVO	GLADE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	6,35	6,35
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	7,99	23,97
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	BOM AR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,95	53,70
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,99	4,95
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,19	5,95
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,55	33,00
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,49	29,80
EXECUTIVO	LAMINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,49	29,80
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	FACA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,99	6,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	8,95	35,80
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,79	15,16
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,59	7,08
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	ACAFRÃO 50G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	GL	7,00	14,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	12,50	12,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	5,00	30,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	25,00	PCT	1,47	36,75
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	30,00	30,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	UN	0,0338	135,20
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PRATO AMORTECEDOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	ROTOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	JG	75,00	75,00
EXECUTIVO	TAMPA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CELSO BORTOLATO	605.288.778-87	1,00	SRV	215,00	215,00
EXECUTIVO	EIXO	CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA - ME	03.811.462/0001-87	1,00	PÇ	769,30	769,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA - ME	03.811.462/0001-87	1,00	PÇ	1.391,60	1.391,60
EXECUTIVO	ROLAMENTO	CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA - ME	03.811.462/0001-87	2,00	UN	220,40	440,80
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA - ME	03.811.462/0001-87	1,00	PÇ	906,50	906,50
EXECUTIVO	EIXO	CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA - ME	03.811.462/0001-87	1,00	PÇ	1.406,60	1.406,60
EXECUTIVO	CONE	CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA - ME	03.811.462/0001-87	2,00	PÇ	313,60	627,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA - ME	03.811.462/0001-87	1,00	SRV	1.220,00	1.220,00
EXECUTIVO	POLIMENTO EM VEÍCULOS	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	120,00	480,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	ACRILPEN	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	4,00	40,00
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	PCT	6,50	130,00
EXECUTIVO	IMA CHATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	2,50	12,50
EXECUTIVO	BOTAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	PÇ	3,90	15,60
EXECUTIVO	T.N.T.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	105,00	UN	1,30	136,50
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	4,90	9,80
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	PCT	5,90	29,50
EXECUTIVO	ALAMBRADO COMERCIAL TELA 3" FIO 12	ARTEFATOS DE CIMENTO PINDORAMA LTDA ME	49.991.383/0001-04	130,16	M2	12,00	1.561,92
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,08	TN	195,00	3.525,60
EXECUTIVO	ÓCULOS DE GRAU	LETÍCIA CAROSIO & CIA LTDA-ME	10.704.857/0001-46	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLAR ESCADA DE FIBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	20,00	CX	21,50	430,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	5,00	CX	21,50	107,50
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	32,00	ENV	0,65	20,80
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	UN	1,719	171,90
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	180,00	UN	1,719	309,42
EXECUTIVO	VECASTEN	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	9,00	CX	56,90	512,10
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 10% AMP. C/3	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	60,00	CX	8,75	525,00
EXECUTIVO	BORY M/L	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	29,00	PÇ	7,00	203,00
EXECUTIVO	PAPI TOALHINHA BOCA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	10,00	PÇ	14,00	140,00
EXECUTIVO	INCOMFRAL/MINASREY FRD. C/5 65X65	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	29,00	PÇ	7,50	217,50
EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	29,00	PÇ	13,50	391,50
EXECUTIVO	MEIA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	5,00	PÇ	6,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MINASREY COBERTOR CARICIA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	29,00	PÇ	14,90	432,10
EXECUTIVO	PAPI CUEIRO 80X50	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	10,00	PÇ	12,50	125,00
EXECUTIVO	CAROLINA BABY MAC. LONG. MALHA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	29,00	PÇ	15,90	461,10
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	16,00	GL	4,50	72,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	GL	4,50	63,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	25,00	GL	4,50	112,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	GL	4,50	63,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	31,00	GL	4,50	139,50
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	PCT	9,50	475,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1,00	CX	359,50	359,50
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	2.000,00	CP	0,25	500,00
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	54,24	108,48
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	55,50	55,50
EXECUTIVO	PROCIMAX 40MG 28 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	74,76	74,76
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,00	ENV	0,828	13,25
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,75	13,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,55	3,55
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,29	5,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	GARFO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,58	4,58
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,39	0,78
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	3,79	68,22
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	ESTOPA	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PCT	1,60	1,60
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	0,61	0,40
EXECUTIVO	OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	10,00	LT	8,20	70,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	99,08	87,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	30,00	PR	2,00	60,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	3,00	PR	21,00	63,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	5,00	PR	21,00	105,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	20,00	PR	6,00	120,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	45,00	KG	2,99	134,55
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	10,70	321,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	600,00	UN	0,25	150,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	800,00	UN	0,14	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HCG ONE STEP PLUS C/50 TIRAS	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	2,00	CX	67,80	135,60
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	100,00	UN	1,60	160,00
EXECUTIVO	ISKETAM	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	6,00	UN	13,60	81,60
EXECUTIVO	BESILAPIN 5MG 500 COMP.	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	6,00	UN	8,00	48,00
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	71,00	55,00
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	185,98	321,51
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CX	8,40	504,00
EXECUTIVO	ACIDO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	14,78	14,78
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	24,89	248,90
EXECUTIVO	ANEST. MEPIVACAINA 3% C/50	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	34,41	172,05
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	50,06	250,30
EXECUTIVO	PAPEL CARBONO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PCT	1,18	11,80
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	56,32	563,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,80	270,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	PCT	9,50	380,00
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	1.000,00	CP	0,25	250,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL CREME 30G	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	70,00	TB	3,60	252,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	CX	21,50	215,00
EXECUTIVO	PROZEN 20MG CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	30,00	UN	17,00	510,00
EXECUTIVO	RITALINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	20,03	17,43
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	84,86	162,19
EXECUTIVO	RITALINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	20,03	34,85
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	104,19	104,19
EXECUTIVO	DIURISA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	UN	24,50	245,00
EXECUTIVO	CARDIZEM SR 90MG C/20 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	28,29	28,29
EXECUTIVO	VYTORIN 10/20MG C/28 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	ANSIOPAX 20 CAP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	47,79	76,48
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	3,00	UN	34,57	90,42
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	9,07	8,65
EXECUTIVO	REMILEV 250MG 20CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	40,79	37,79

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	4,00	CX	19,12	62,48
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	9,07	8,65
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	CX	21,50	215,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	396,45	396,45
EXECUTIVO	DIVELOL 3,125MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	280,00	CP	0,25	70,00
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	CX	0,39	39,00
EXECUTIVO	CERA P/POLIR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	11,95	11,95
EXECUTIVO	ESTOPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	1,25	1,25
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,19	4,19
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	GL	3,29	6,58
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,59	3,59
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	90,00	GL	4,50	405,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	44,00	GL	4,50	198,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	80,00	GL	4,50	360,00
EXECUTIVO	LEITE NESTOGENO "1" 400GR.C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	141,88	141,88
EXECUTIVO	IPIRANGA 2T 40X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	4,00	160,00
EXECUTIVO	BATENTE	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	19,06	76,24
EXECUTIVO	PREGO	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	20,00	MÇ	7,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	1.900,00	1.900,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	746,276	LT	1,939	1.447,03
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	246,774	LT	1,869	461,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,00	LT	1,939	209,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	756,457	LT	1,939	1.466,77
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	595,249	LT	1,869	1.112,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	593,771	LT	2,729	1.620,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	234,00	LT	1,939	453,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	118,40	LT	2,729	323,10
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	66,10	LT	2,729	180,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	1,869	89,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	383,79	LT	1,939	744,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	72,50	LT	1,869	135,49
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	130,10	LT	1,869	243,15
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	207,60	LT	1,939	402,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	105,00	LT	1,939	203,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	235,90	LT	1,939	457,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	766,684	LT	1,939	1.486,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	109,50	LT	1,939	212,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,30	LT	1,939	113,04
EXECUTIVO	ACQUAPLAST AMARELO	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	2,00	BD	200,00	400,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	23,00	92,00
EXECUTIVO	FILME	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	2,00	CX	132,50	265,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	250,00	FRC	1,85	462,50
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	UN	33,90	67,80
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	186,00	372,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL CREME 30G	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	150,00	TB	3,60	540,00
EXECUTIVO	CLOR.FENOXAZOLINA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	FRC	4,90	490,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	UN	6,85	548,00
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	UN	9,49	759,20
EXECUTIVO	AÇUCAR 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	UN	3,49	279,20
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	160,00	KG	1,60	256,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	160,00	UN	2,89	462,40
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	160,00	UN	2,75	440,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	UN	0,89	71,20
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	160,00	UN	1,25	200,00
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	KG	3,75	300,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	UN	1,29	103,20
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,19	3,19
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,49	7,49

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,19	6,19
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,19	8,38
EXECUTIVO	VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	2,79	2,79
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,19	3,19
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,19	5,19
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,59	8,59
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	DETERGENTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	0,95	1,90
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,19	4,19
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,69	1,69
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,29	9,29
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	CERA P/POLIR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	11,95	11,95
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,89	24,45
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,89	15,56
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,80	156,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,80	98,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	40,00	KG	9,00	360,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	37,00	KG	9,00	333,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,00	144,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,00	126,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,00	117,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	216,00	LT	1,80	388,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	216,00	LT	1,80	388,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	288,00	LT	1,80	518,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	530,00	LT	1,80	954,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	3,00	PÇ	30,00	90,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	5,00	UN	14,00	70,00
EXECUTIVO	KIT REPARO MAQ.- VIDRO ELET.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	150,00	150,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	TOMADA EMB.TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,30	5,30
EXECUTIVO	FIO P/ TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,65	9,75
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	0,35	0,35
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	UN	1,18	37,76
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	1,18	18,88
EXECUTIVO	RODO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,47	110,25
EXECUTIVO	CARTUCHO REM. 6625	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	PLACA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	85,58	85,58
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,70	136,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,90	95,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	4,99	249,50
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,50	350,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,20	2,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	LT	15,50	15,50
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	LANTEJOULA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	19,00	UN	0,60	11,40
EXECUTIVO	PINTURA A DEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,20	160,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	UN	3,70	25,90
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	4,50	22,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,50	100,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	1,50	15,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	121,00	CX	1,50	181,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	11,00	CX	5,00	55,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	45,00	UN	2,70	121,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	12,50	50,00
EXECUTIVO	LAÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	PCT	2,00	14,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	DICIONARIO ESCOLAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	PAPEL QUADRICULADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,10	0,30
EXECUTIVO	LANTEJOULA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	0,50	40,00
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,36	72,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	250,00	UN	0,30	75,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	250,00	UN	0,30	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	LT	15,50	15,50
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	UN	0,50	75,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	3,20	64,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	0,20	60,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	2,70	40,50
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,05	1,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	0,30	90,00
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	61,90	61,90
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	24,90	24,90
EXECUTIVO	FITA METRICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	ALFINETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	UN	1,50	37,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,50	25,00
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	RL	1,20	4,80
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	UN	2,40	16,80
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	38,00	UN	0,15	5,70
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	14,60	14,60
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	MT	4,20	105,00
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	2,50	20,00
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,50	7,50
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	26,00	UN	2,70	70,20
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	CURSO DE SALGADOS	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO DE MANICURE	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	APARELHO ACTIVE ACCU CHEK	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	MACA.	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,302	KG	4,49	14,83
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,148	KG	7,99	9,17
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,06	KG	10,00	0,60
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	UN	0,75	18,75
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,95	8,95
EXECUTIVO	QUEROSENE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,59	9,18
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,29	21,16
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	KG	3,99	11,97
EXECUTIVO	BOMBOM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,59	30,36
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	KG	4,19	12,57
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,79	7,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,95	9,90
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	2,09	4,18
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,69	1,69
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	54,00	UN	2,65	143,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	319,685	LT	1,939	619,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	135,60	LT	1,869	253,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	667,772	LT	1,939	1.294,81
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	402,472	LT	1,869	752,22
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	373,979	LT	2,729	1.020,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	69,20	LT	2,729	188,84
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,00	LT	2,729	158,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	241,40	LT	1,939	468,07
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	111,30	LT	1,939	215,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	85,00	LT	2,729	231,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	383,084	LT	1,939	742,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,00	LT	1,869	142,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	112,90	LT	1,939	218,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,00	LT	1,939	193,89
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	41,00	LT	1,869	76,62
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	153,488	LT	1,869	286,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	1,869	89,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	527,39	LT	1,939	1.022,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,10	LT	1,939	66,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	79,00	LT	1,939	153,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	65,00	LT	1,939	126,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	66,50	LT	1,939	128,94
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TUTELA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	UN	26,00	104,00
EXECUTIVO	G 10226F	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	MOBIL SUPER 4T LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	5,99	545,09

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/77

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	0,99	90,09
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	0,99	90,09
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	UN	2,99	544,18
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	1,09	99,19
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	UN	6,19	563,29
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	KG	2,39	434,98
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	UN	2,79	507,78
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	182,00	KG	1,99	362,18
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	91,00	PCT	4,23	384,93
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	650,00	KG	1,45	942,50
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	UN	210,00	210,00
						Total Geral ---->	413.598,00